2023年5月1日日本協創投資株式会社

株式会社エネリンクの株式取得について

日本協創投資株式会社(以下「NFJI」)が運用する日本協創 2 号投資事業有限責任組合は、 株式会社エネリンク(本社:愛知県名古屋市、以下「エネリンク社」)の株式を取得しました。

エネリンク社は、エネルギーを使う全てのお客様に対して、長年に亘り蓄積されたノウハウを活用し、高い専門性を背景に公共性、安定性、継続性、環境性、そして経済性の面から、それぞれのニーズに合わせて、供給事業者とお客様との架け橋となるエネルギーサービスプロバイダー事業を営んでいます。将来に亘って付加価値の高いサービスを提供することで、お客様、供給事業者、パートナー企業とともに、「エネルギーにおける新たな価値の創出」を通じて地域社会の活性化に貢献し続けます。

NFJI は、エネリンク社の経営陣をサポートし、役職員と協力してエネリンク社のさらなる成長のための経営基盤づくりを支援して参ります。

以上

(本件に関するお問い合わせ先) 日本協創投資株式会社 籾山 諒介 Tel 03-5843-7580



■ 株式会社エネリンクの概要

代表者	代表取締役 後藤 真介
設立	2010年7月
本社所在地	愛知県名古屋市中区錦一丁目 7番 28号 J-SQUARE 丸の内 7階
事業内容	ESP (エネルギーサービスプロバイダー) 事業 ESP 推進協力会の運営 管理 環境及び省エネルギー機器の販売
コーポレートサイト	http://www.enelink-esp.jp/

■ 日本協創投資株式会社の概要

代表者	代表取締役社長 吉田 大助
設立	2015 年 8 月
本社所在地	東京都港区虎ノ門四丁目3番1号
	城山トラストタワー31 階
事業内容	投資事業有限責任組合の運用及び付随業務
コーポレートサイト	https://www.nfji.co.jp/

